ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отD! D /. .qл&/ Xs /6'1 fu
о внесении изменений в муниципальЕую программу

<Кульryра> на 2020-2024 годы, угвержденную постановлением главы
городского округа Истра от l9.0t.2021 ЛЬ 5/l

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06,10.2003.т!ъ lзl-ФЗ <Об общих nprru"п* о|й"rчч""местного самоуправлен}ш в Российской Федерации>, постановлением
администрации городского округа Истра от l7.04.20l8 Ns l90414 <Об угвержденииновой редакции порядка разработки, ре:цизации и оценки эффекгивности
муниципаlIьных проФамм городского округа Истрао, посrчно"лЪrr"" .nu"",
городского округа Истра от 16.03.2020 Np |22/3 <Об утверждении Перечня
муниципatльных профамм городского округа Истра, подлежащих реirлизациив _2020-2024 годах), р"у:у-ч Совgга дегrугатов городского округа ИстраМосковской области m 16.12.2020 ль 6/12 <О бюджете городского округа Истра
на 202l год и на плановый период 2022 и 202З годов>, руководствуясь Уставом
городского округа Истра,

ПоСТАНоВJU{Ю:

l. Внести изменения в муниципальную программу <Кульryра> на 2020-2024
годы, утвержденную постановлением главы городского округа Истра от l9.01.2021
Nь 5/1, изложив ее в новой редакции

"огпuсно
приложению к настоящему

постановлению.
2. Управлению информационных технологий и аналитики администрации

городского округа Истра рilзместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместитеJuI главы админисlрации городского округа Ис,гра Билалова М.Р.

6

t
0ч

Глава городского округа Истра Т.С. Вrryшева

глАвА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

#